Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к  уведомлению от 22 октября 2024 г.
о проведении очередной отчётной конференции
Общероссийской общественной организации
«Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ»
 «01» декабря 2024г.

Рекомендуемая форма (образец)
протокола общего собрания члена ВФГБК

На бланке организации (региональной федерации)
или
укажите полное наименование организации (регионального отделения)

	Приказ об аккредитации организации
	№

	дата

	Дата окончания аккредитации организации

	П Р О Т О К О Л  №_____
заседания высшего руководящего органа организации / регионального отделения

	город:

	дата:

	время начала

	время окончания

	Всего в организации зарегистрировано

	членов

	На собрании присутствует

	членов, что составляет

	%
	зарегистрированных

	членов организации.

	Кворум
	имеется
	собрание правомочно.

	СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ЗАСЕДАНИЯ

	№ п.п.
	Гражданство
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер паспорта

	ПОВЕСТКА ДНЯ

	Вопрос № 1 Об избрании счётной комиссии или лица, ответственного за подсчёт голосов общего собрания
Вопрос № 2 Об избрании председательствующего и секретаря заседания

	Вопрос № 3 Об избрании делегата (делегатов) – участников конференции ВФГБК

Вопрос № 4 Об избрании делегата с правом голосования по вопросам повестки дня Конференции ВФГБК из числа избранных двух делегатов

Вопрос № 5 О внесении дополнительных вопросов в повестку дня очередной отчётной конференции ВФГБК (предложение о внесении вопросов в повестку дня должно содержать конкретную формулировку каждого предлагаемого вопроса с приложением необходимых документов)

Вопрос № 6*  Об утверждении кандидатуры для выдвижения на пост Президента ВФГБК от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК …………….……………………………………………….……………………………………….
(Не допускается избрание на должность президента ВФГБК иностранного гражданина или лица без гражданства – п.8.2 Устава ВФГБК)

Вопрос № 7*  Об утверждении кандидатуры для выдвижения  в состав Президиума ООО «Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ»  от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК…………………………………………………………..
(вопрос включают в повестку дня конференции ВФГБК  члены ВФГБК / региональные отделения ВФГБК, указанные в Приложении № 6 к уведомлению в 1-10 строках)

Вопрос № 8*  Об утверждении кандидатуры для выдвижения  в состав Контрольно-ревизионной комиссии ООО «Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ»  от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК…………………………………….
……………………………………………………………………………………………………

Вопрос № 9*  Об утверждении кандидатуры для выдвижения  на пост председателя Контрольно-ревизионной комиссии ООО «Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ»  от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК……………
……………………………………………………………………………………………………

Примечание: * кандидаты на выборные должности прилагают к протоколу заявление о согласии баллотироваться на выборах очередной отчетно-выборной конференции ВФГБК (Приложение № 4 к уведомлению)

	Вопрос № 1
	Об избрании счётной комиссии или лица, ответственного за подсчёт голосов общего собрания

	Предложение
	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО предложил избрать счётную комиссию в составе (счётная комиссия избирается как правило в составе 3-х человек) или избрать лицом, ответственным за подсчёт голосов общего собрания:

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	Избрать счётную комиссию в составе  или избрать лицом, ответственным за подсчёт голосов общего собрания

	ФИО ФИО ФИО

	Вопрос № 2
	Об избрании председательствующего и секретаря заседания

	Предложение
	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО предложил избрать председателем

	заседания ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, секретарём заседания ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	Избрать председателем заседания ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

	избрать секретарём заседания ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 3
	Об избрании делегата (делегатов) – участников очередной отчётной конференции ВФГБК

	Предложение
	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО предложил избрать делегатом (делегатами)

	конференции ВФГБК:
1. ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, серия и номер паспорта ……………………………………………………………………………………
2. ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, серия и номер паспорта …………………………………………………………………………………….

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	(указать, как проводилось голосование: списком или пофамильно)

Принятое решение

избрать делегатами конференции ВФГБК:

	1. ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, серия и номер паспорта ……………………………………………………………………………………
2. ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, серия и номер паспорта …………………………………………………………………………………….

	Вопрос № 4
	Об избрании делегата с правом голосования по вопросам повестки дня Конференции ВФГБК из числа избранных двух делегатов

	Предложение
	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО предложил избрать делегатом с правом голосования по вопросам повестки дня конференции ВФГБК

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО………………………………………………………………

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	избрать делегатом с правом голосования по вопросам повестки дня конференции ВФГБК

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО…………………………………………….

	Вопрос № 5
	О внесении дополнительных вопросов в повестку дня очередной отчётно-выборной конференции ВФГБК

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил внести вопрос о ………………..

	……………………………. ……….….……………………………………..
в повестку дня отчётно-выборной конференции ВФГБК

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	Направить вопрос о ………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….

	для включения в повестку дня отчетно-выборной конференции ВФГБК.

	Вопрос № 6
	Об утверждении кандидатуры для выдвижения на пост президента ВФГБК от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК
……………………………………………………………………………

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО………………………………………………………………
для выдвижения на пост президента ВФГБК от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК……………………………………………………………………………………

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	Утвердить  кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО………………………………………………………..
для выдвижения на пост президента ВФГБК от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК……………………………………………………………………………………

	Вопрос № 7
	Об утверждении кандидатуры для выдвижения  в состав Президиума Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ  от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК…………………..
………………………………………………………………………………

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО………………………………………………………………
для выдвижения  в состав Президиума Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ  от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК……………..
………………………………………………………………………………………………..

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	Утвердить  кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО………………………………………………………………
для выдвижения  в состав Президиума Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ»  от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК……………..
………………………………………………………………………………………………..

	Вопрос № 8
	Об утверждении кандидатуры для выдвижения  в состав Контрольно-ревизионной комиссии Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК
………………………………………………………………………………

	Предложение
	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО предложил кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ………………………………………………………………
для выдвижения  в состав Контрольно-ревизионной комиссии Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК
………………………………………………………………………………………………..

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	Утвердить  кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО………………………………………………………………
для выдвижения  в состав Контрольно-ревизионной комиссии Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК
………………………………………………………………………………………………..

	Вопрос № 9
	Об утверждении кандидатуры для выдвижения  на пост председателя Контрольно-ревизионной комиссии Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ  от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК
………………………………………………………………………………

	Предложение
	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО предложил кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ………………………………………………………………
для выдвижения  на пост председателя Контрольно-ревизионной комиссии Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК
………………………………………………………………………………………………..

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	Утвердить  кандидатуру

	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО………………………………………………………………
для выдвижения  на пост председателя Контрольно-ревизионной комиссии Всероссийской федерации гребли на байдарках и каноэ от члена ВФГБК / регионального отделения ВФГБК
………………………………………………………………………………………………..

	Подсчёт голосов производили (ФИО):

	1.

	2.

	3.

	Председатель
	Секретарь

	/

	/

	подпись
	/
	расшифровка
	подпись
	/
	расшифровка

 (печать при наличии)